
ZARZĄDZENIE NR 128.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 127.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
30 listopada 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C075FC1-6753-45E2-8731-4B1E6281AE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 395 187,00 -20 852,00 1 374 335,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 -1 963,00 10 037,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 -1 963,00 10 037,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 000,00 -2 151,00 10 849,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -2 151,00 10 849,00

85216 Zasiłki stałe 141 788,00 -16 738,00 125 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 788,00 -16 738,00 125 050,00

855 Rodzina 8 764 936,00 -850,00 8 764 086,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 400,00 -850,00 19 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 400,00 -850,00 19 550,00

Razem: 27 000 514,40 -21 702,00 26 978 812,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C075FC1-6753-45E2-8731-4B1E6281AE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 674 193,17 0,00 3 674 193,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 -3 600,00 3 289 304,17

4300 Zakup usług pozostałych 304 301,56 -5 600,00 298 701,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 500,00 2 000,00 24 500,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00 3 600,00 105 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 800,00 400,00 48 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 882,00 3 200,00 39 082,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 552,00 0,00 206 552,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 552,00 0,00 166 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 995,00 5 000,00 32 995,00

4260 Zakup energii 35 817,00 -5 000,00 30 817,00

855 Rodzina 19 950,00 600,00 20 550,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 600,00 600,00 9 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00 600,00 9 200,00

Razem: 14 877 163,07 600,00 14 877 763,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C075FC1-6753-45E2-8731-4B1E6281AE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 580 779,00 -20 852,00 1 559 927,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 000,00 -1 963,00 14 037,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 -1 963,00 14 037,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 000,00 -2 151,00 23 849,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 -2 151,00 23 849,00

85216 Zasiłki stałe 171 788,00 -16 738,00 155 050,00

3110 Świadczenia społeczne 171 788,00 -16 738,00 155 050,00

855 Rodzina 8 894 198,00 -1 450,00 8 892 748,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 362,00 -1 450,00 115 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 700,00 -450,00 57 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 -500,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -500,00 1 300,00

Razem: 10 745 261,80 -22 302,00 10 722 959,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C075FC1-6753-45E2-8731-4B1E6281AE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 658 772,00 0,00 658 772,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 658 772,00 0,00 658 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 400,00 -600,00 402 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

Razem: 1 336 713,76 0,00 1 336 713,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C075FC1-6753-45E2-8731-4B1E6281AE0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




